
Nabídka kroužků - školní rok 2018/19

Den Kroužek Čas Učitel Určeno pro Cena Dětí

za rok

(orientační)

Po Keramika (1x za 14 dní) 14:00-15:30 Kocmanová 2.- 9.roč. 1000

Keramika (1x za 14 dní) 15:30-17:00 Kocmanová 2.- 9.roč. 1000

Výtvarně kreativní  (1x za 14 dní) 14:00-15:30 Obručová 3.- 9.roč. 1000

Pohybové hry 12:45-13:30 Zouharová,Titěrová 1.ročník 1000

Aerobic 13:30-14:15 Zlámalová 3.- 5.ročník 1000 sokolovna

Šachy 14:00-14:45 Richter 1.-9.ročník 1000

Flétna 13:30-14:15 Koníčková 2.r.-mírně pok. 1000

Matematika nás baví 13:30-14:15 Váňová 4.- 5.ročník 1000

Badminton C 13:30-14:30 Cittová, Titěrová 2.r. začátečníci 1300 15 míst

Badminton B 14:30-15:30 Cittová, Titěrová mírně pokročilí 500/1h obsazeno

Badminton A 15:30-17:00 Cittová, Titěrová pokročilí 500/1h obsazeno

Út Matematika pro budoucnost 7:00-7:45 Kubicová 8.ročník 1000

Aj 13:20-14:05 Buršová 3.ročník 1000

Aj 13:20-14:05 Zlámalová 3.ročník 1000

Flétna 13:30-14:30 Koníčková 1.ročník - zač. 1000 pod střediskem

Logopedie 12:45-13:30 Tomanová 1.-2.ročník 1000-1400 podle počtu zájemců

Výtvarný kroužek 13:30-14:30 Obručová 1.-2.ročník 1000

Výtvarný kroužek 14:35-15:35 Obručová 1.-2.ročník 1000

Atletika 15:30-16:15 Zouharová 2.ročník 1000

Atletika 16:15-17:00 Zouharová 3.- 4..ročník 1000

Šachy 14:45-15:30 Richter 1.-9.ročník 1000

Judo 15:30-16:30 nepořádá škola 1.-5.r.pokročilí 3200 přihlášky u nich

St Výtvarný kroužek 13:15-14:15 Obručová 1.-2.ročník 1000

Výtvarný kroužek 14:20-15:20 Obručová 1.-2.ročník 1000

Aj 13:20-14:05 Nguyenová 1.ročník 1000

Aj 14:15-15:00 Nguyenová 5.ročník 1000

Aj 14:00-15:00 Dopitová 6.-7.ročník 1000

Aj- Englsh movie seminar 14:00-15:00 Klimt 8.- 9.roč. 1000-1400 podle počtu zájemců

Flétna 13:45-14:30 Koníčková 3.+st.r. -pokroč. 1000

Divadelní kroužek (1x za 14 dní) 13:30-15:30 Tomková 4.- 6.roč. 1000

Divadelní kroužek (1x za 14 dní) 14:00-16:00 Tomková 7.- 9.roč. 1000

Florbal 14:00-15:00 Sýkora 6.- 7.roč. 1000

Florbal 15:00-16:00 Sýkora 8.- 9.roč. 1000

Florbal 13:30-15:00 Orct 4.- 5.roč. 1000 sokolovna

Němčina je "toll" 13:20-14:05 Zlámalová 3.- 5.ročník 1000-1400 podle počtu zájemců

Talenti v matematice (1x za 14 dní) 14:00-14:45 Kubicová 6.- 9.roč. 1000

Šachy 14:15-15:00 Richter 1.-9.ročník 1000

Matematika cvičení 13:45-14:30 Váňová 4.- 5.roč. 1000

Badminton B 16:00-17:00 Cittová, Titěrová mírně pokročilí viz. pondělí obsazeno

Badminton A 17:00-18:30 Cittová, Titěrová pokročilí viz. pondělí obsazeno

Judo 15:00-16:00 nepořádá škola 1.-5.r.pokročilí 3200 přihlášky u nich

Judo 16:00-17:00 nepořádá škola 1.-5.r.začátečníci 3200 přihlášky u nich

Čt Matematika pro budoucnost 7:00-7:45 Kubicová 7.ročník 1000

Aj 12:50-13:35 Zlámalová 2.ročník 1000

Věda nás baví 13:45-14:45 nepořádá škola 2.- 6.roč. agentura přihlášky u nich

Badminton A 15:30-17:00 Cittová, Titěrová pokročilí viz. pondělí obsazeno

Pá Matematika pro budoucnost 7:00-7:45 Kubicová 9.ročník 1000

Tenis 14:00-16:15 Kůlová+pomocník 1.- 5.roč. 1400 (3 sk. po 45 min.)

Zápis na tenis je v pátek 21.9.2018 13:00 - 14:00 v tělocvičně.



Celkem v nabídce 41 skupin kroužků. 0

Cena 1000 Kč platí při 10 a více účastnících. Při menším počtu dětí bude cena vyšší nebo kroužek nebude otevřen.

Platit kroužky je možno jak v hotovosti, tak převodem na účet, platí se na celý školní rok najednou.

Poznámky: Výtvarný kroužek 1.-2.roč. - paní Obručová - v nabídce jsou čtyři skupiny, každé dítě může chodit jen jednou - 

 - zaškrtněte prosím všechny Vám časově vyhovující možnosti. Paní Obručová je externí - komunikace s ní na mailu

krouzek@atelier-ludmila.cz nebo tel. 602 496 722.

Věda nás baví - přihlášky přímo na  www.vedanasbavi.cz/krouzky-pro-deti - nepořádá škola, případné stížnosti komunikujte přímo

s agenturou.

Judo - přihlášky přímo na  www.judoprodeti.cz  - nepořádá škola, případné stížnosti komunikujte přímo

s Judo club Kidsport. Kroužek bude na staré škole na Vinořském náměstí.

mailto:krouzek@atelier-ludmila.cz%20nebo%20tel.%20602%20496%20722.#

